
円

円

円

円

1

3

2

4

円

円

円

円

2

1

3

円

円

円

円

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

入札参加業者が1社のため中止

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

仮称水子ひばり台2号橋改修工事

開札日時 平成２７年２月６日（金）　午前９時００分　

工事場所 富士見市貝塚1丁目地内　仮称水子ひばり台2号橋

設計金額（税抜き） 26,000,000

4 株式会社伊東土木　富士見営業所 5,340,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名

2 島田建設株式会社　本店 辞退

3 株式会社島村組　本店 5,066,000 落札

第２回金額（円） 適用

1 株式会社三津穗　本店 5,090,000

最低制限価格(税抜き) 5,032,000

落札金額（税抜き） 5,066,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市羽沢3丁目地内　市道第781号線

設計金額（税抜き） 5,810,000

予定価格（税抜き） 5,810,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 道路修繕工事（その8）

開札日時 平成２７年２月５日（木）　午前９時００分　

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 荏原実業株式会社　関東支社 4,340,000

5 新明和工業株式会社　流体事業部営業本部関東支店 4,600,000

2 株式会社第一テクノ　関東支店 4,560,000

3 株式会社鶴見製作所　東京本社 辞退

第２回金額（円） 適用

1 新明和アクアテクサービス株式会社　北関東センター 4,240,000 落札

最低制限価格(税抜き) 4,097,500

落札金額（税抜き） 4,240,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字鶴馬地内　市道第27号線アンダー部

設計金額（税抜き） 4,610,000

予定価格（税抜き） 4,610,000

入札結果表
指名競争入札

工事名 ポンプ交換工事

開札日時 平成２７年２月４日（水）　午前９時００分　



円

円

円

円

2

1

3

円

円

円

3

1

2

円

円

円

円

4

2

3

14 有限会社平成開発工業　本店 4,185,000 落札

4,365,000

2 株式会社富士実業　本店 4,275,000

予定価格（税抜き） 4,500,000

3,893,700

4,185,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 舗装本復旧工事（特環その2）

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 株式会社西川造園　本店 775,000 落札

3 株式会社小倉造園　富士見支店 790,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 有限会社横田造園　本店 795,000

予定価格（税抜き） 800,000

落札金額（税抜き） 775,000

開札日時 平成２７年２月９日（月）　午前９時１０分　

委託場所 富士見市大字下南畑568-1　富士見市立難波田城公園地内

設計金額（税抜き） 800,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 難波田城公園植栽維持管理委託その2

開札日時 平成２７年２月９日（月）　午前９時２０分　

工事場所

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

3 島田建設株式会社　本店 4,320,000

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店

最低制限価格(税抜き)

落札金額（税抜き）

富士見市大字下南畑地内　市道第659号線外

設計金額（税抜き） 4,500,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 有限会社マルナカ設備工業　本店 34,800,000

2 株式会社細田管工　富士見支店 32,500,000 落札

3 株式会社アクトプランニング　本店 32,444,000 最低制限価格未満

第２回金額（円） 適用

1 有限会社富田設備工業所　富士見支店 辞退

最低制限価格(税抜き) 32,473,900

落札金額（税抜き） 32,500,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市水谷1丁目地内

設計金額（税抜き） 36,110,000

予定価格（税抜き） 36,110,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立水谷公民館給排水管及び空調設備改修工事

開札日時 平成２７年２月９日（月）　午前９時００分　



円

円

円

円

2

2

1

円

円

円

円

5

2

4

1

2

4 株式会社森田測量　本店 3,800,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 株式会社埼玉中央　本店 3,900,000

3 三協測量設計株式会社　本店 3,950,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社ミカミ・アイエヌジー　本店 3,960,000

最低制限価格（税抜き） 3,086,000

落札金額（税抜き） 3,800,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

委託場所 富士見市大字水子地内　市道第42号線

設計金額（税抜き） 4,090,000

予定価格（税抜き） 4,090,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 道路測量設計業務委託

開札日時 平成２７年２月１２日（木）　午前９時１０分　

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 昭和株式会社　埼玉支社 900,000

3 日本測地設計株式会社　埼玉支店 870,000 落札

第２回金額（円） 適用

1 株式会社双葉　埼玉営業所 900,000

最低制限価格（税抜き） 706,100

落札金額（税抜き） 870,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

委託場所 富士見市鶴瀬駅西口土地区画整理地内

設計金額（税抜き） 922,000

予定価格（税抜き） 922,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 移転計画検討業務委託（26-その1）

開札日時 平成２７年２月１２日（木）　午前９時００分　

5 有限会社竹内測量設計　本店 3,900,000


